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Gogle DJI Goggles Integra Motion RC
2 Combo do Mavic Mini Pro Air

Cena brutto 3 099,00 zł

Cena netto 2 519,51 zł

Cena poprzednia 3 899,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent DJI

Opis produktu

DJI Googles Integra Motion Combo

Spełnij swoje marzenia o lataniu, unieś się do chmur i poczuj dreszcz emocji. DJI Goggles Integra zapewnią Ci ciekawsze doświadczenie lotu i
niesamowitą immersję. Po prostu połącz je z dronem DJI Avata i dołączonym do zestawu kontrolerem DJI RC Motion 2 – tak niewiele dzieli Cię od

niezapomnianych wrażeń! Lekka konstrukcja gogli gwarantuje komfort użytkowania, technologia DJI O3+ oferuje płynną transmisję wideo i
niskie opóźnienie, a wbudowane ekrany micro OLED pozwalają cieszyć się wysoką jakością obrazu.

 

W trosce o Twoją wygodę
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Tym, co wyróżnia DJI Goggles Integra, jest zintegrowana konstrukcja – opaska i akumulator zostały połączone w jedno. Uwolnij się od kabli i
ciesz się komfortem! Możesz też swobodnie zakładać i zdejmować gogle. Opaska z wbudowanym akumulatorem jest zaskakująco lekka i

świetnie wyważona, a co za tym idzie wygodna w noszeniu. DJI Goggles Integra są również bardzo proste w transporcie – ważą zaledwie 410 g i
zostały wyposażone w składane anteny.

Czas pracy do 2 godzin

Pożegnaj ograniczenia i lataj tak długo, jak chcesz. Czas pracy gogli sięga 2 godzin – to wystarczająco dużo, aby odbyć nawet kilka podniebnych
podróży! To jednak nie wszystko – możesz bez przeszkód korzystać z DJI Goggles Integra również podczas ładowania. Dzięki temu nie musisz się

martwić, że odmówią Ci posłuszeństwa w najmniej odpowiednim momencie!
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Ekrany micro OLED

Ciesz się doskonale odwzorowaną kolorystyką i bogactwem szczegółów. Wbudowane ekrany HD micro OLED gogli zapewniają świetną jakość
obrazu nawet w jasnych obszarach i cieniach! Wyróżnia je także wysoka częstotliwość odświeżania (do 100 Hz), co przekłada się na jeszcze

płynniejszy lot. DJI Goggles Integra mogą też chronić Twoje oczy przed szkodliwym światłem niebieskim, co potwierdza certyfikat TÜV Rheinland.
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Niezawodna transmisja wideo – niskie opóźnienie

Zapomnij o problemach z transmisją. DJI Goggles Integra obsługują technologię DJI O3+, która zapewnia płynny, stabilny przesył i niskie
opóźnienie na poziomie zaledwie około 30 ms. Gogle mogą też automatycznie przełączać się między pasmami 2,4 GHz i 5,8 GHz. Dzięki temu

pozwalają cieszyć się lepszą jakością sygnału i większą odpornością na zakłócenia.
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Odkryj zalety technologii SyncSmooth

Gogle obsługują także nową technologię SyncSmooth, która odpowiada za niezawodny przesył wideo i umożliwia tworzenie spektakularnych
ujęć nawet podczas wyjątkowo szybkich lotów. Na uwagę zasługuje również zoptymalizowany efekt wyrównania ramki wyświetlacza z ramką

transmisji, który pozwolił między innymi jeszcze bardziej zmniejszyć opóźnienie. Co więcej, DJI Goggles Integra skutecznie redukują zmęczenie
oczu i minimalizują ryzyko zawrotów głowy.

wygenerowano w programie shopGold



 

Eksploruj przestworza z przyjaciółmi

Samotne podróże w przestworzach to za mało? Zabierz ze sobą swoich przyjaciół! Po prostu połącz DJI Goggles Integra z aplikacją DJI Fly, aby w
czasie rzeczywistym wyświetlać obraz na goglach i smartfonie jednocześnie. Istnieje również możliwość udostępnienia podglądu wybranym

znajomym. Teraz możecie wspólnie eksplorować niebo i doświadczać niezapomnianych emocji!
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Kontroler DJI RC Motion 2 w zestawie

Jeszcze ciekawsze doświadczenie kontroli? Sterowanie dronem za pomocą ruchów ręki? Z wchodzącym w skład zestawu kontrolerem DJI RC
Motion 2 wszystko to jest możliwe! Urządzenie pozwoli Ci swobodnie startować, lądować, przyspieszać, skręcać i nie tylko. Ulepszony joystick

zapewnia niezrównaną precyzję, a nowy spust oferuje specjalną funkcję cofania, która ułatwi Ci loty w ciasnych przestrzeniach. Ponadto pokrętło
FN umożliwia wygodną regulację parametrów kamery.
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W zestawie

DJI Goggles Integra x1
Kabel USB-C OTG x1
Oprawki do DJI Goggles Integra (para) x2
Soczewki korekcyjne do DJI Goggles Integra (para) x11
Opaska na głowę do DJI Goggles Integra x1
Ściereczka do czyszczenia x1
DJI RC Motion 2 x1
Smycz x1
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